
UCHWAŁA NR XXXVII/204/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2022 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2022 rok po zmianach stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Piława Górna na 2022 rok po 
zmianach stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii na rok 2022 po zmianach stanowią załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 31 624 154,71 zł 

- bieżące 22 581 749,00 zł  

- majątkowe 9 042 405,71 zł 

b) wydatki 33 749 779,71 zł 

- bieżące 22 460 738,76 zł  

- majątkowe 11 289 040,95 zł 

2. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości -2 125 625,00 zł, który zostanie sfinansowany z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, na wyodrębnionych rachunkach bankowych, przeznaczonych na 
wydatki majątkowe z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 300 000,00 zł oraz z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 330 000,00 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 495 625,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się przychody budżetu Gminy w łącznej wysokości 2 747 365,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
4 z tytułu: 

a) wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ufp - 2 117 365,00 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  630 000,00 zł, 

2. Rozchody budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą 621 740 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 z tytułu: 

a) spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 96 740,00 zł, 

b) wykup innych papierów wartościowych 525 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47654266-7BF3-4EDD-A489-04C3E005C843. Podpisany Strona 1



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47654266-7BF3-4EDD-A489-04C3E005C843. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/204/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 24.02.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 208 400,00 1 629 250,00 1 837 650,00

80195 Pozostała działalność 0,00 1 629 250,00 1 629 250,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 629 250,00 1 629 250,00

Razem: 29 994 904,71 1 629 250,00 31 624 154,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47654266-7BF3-4EDD-A489-04C3E005C843. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/204/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 24.02.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 188 200,00 40 000,00 1 228 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 653 200,00 40 000,00 693 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 40 000,00 400 000,00

750 Administracja publiczna 3 909 619,76 66 850,00 3 976 469,76

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 780,00 62 000,00 192 780,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 123 900,00 62 000,00 185 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 522 378,91 4 850,00 3 527 228,91

4300 Zakup usług pozostałych 223 000,00 4 850,00 227 850,00

801 Oświata i wychowanie 6 258 516,00 1 975 735,00 8 234 251,00

80101 Szkoły podstawowe 4 151 047,00 15 400,00 4 166 447,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00 400,00

4270 Zakup usług remontowych 6 700,00 15 000,00 21 700,00

80104 Przedszkola 1 751 026,00 16 000,00 1 767 026,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

80195 Pozostała działalność 67 050,00 1 944 335,00 2 011 385,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 629 250,00 1 629 250,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 315 085,00 315 085,00

851 Ochrona zdrowia 135 500,00 0,00 135 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 500,00 0,00 118 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

45 000,00 25 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 595,00 -25 000,00 14 595,00

855 Rodzina 5 800 153,00 10 300,00 5 810 453,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 808 200,00 10 300,00 818 500,00

4260 Zakup energii 33 000,00 7 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 300,00 28 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 092 330,95 393 000,00 3 485 330,95

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 174 000,00 393 000,00 567 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47654266-7BF3-4EDD-A489-04C3E005C843. Podpisany Strona 1



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 6 000,00 6 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00 6 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 381 000,00 551 000,00

Razem: 31 263 894,71 2 485 885,00 33 749 779,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47654266-7BF3-4EDD-A489-04C3E005C843. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Razem

400 84 000,00

40095 84 000,00

6030 84 000,00

84 000,00

600 400 000,00

60016 400 000,00

6050 400 000,00

60 000,00

300 000,00

40 000,00

700 160 000,00

70007 160 000,00

6050 160 000,00

160 000,00

754 80 000,00

75412 80 000,00

6050 80 000,00

80 000,00

801 1 960 335,00

80104 16 000,00

6050 16 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Przebudowa drogi gminnej nr 118025D ul. Dalszej w Piławie Górnej w
km 0+000_0+275 [intensywne opady deszczu czerwiec 2020 r.]

Przebudowa drogi gminnej nr 118021D ul. Henryka Sienkiewicza w
Piławie Górnej

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacje i remonty mieszkaniowego zasobu komunalnego oraz
udział Gminy w remontach budynków wspólnot mieszkaniowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja remizy OSP w Piławie Górnej - opracowanie dokumentacji

Oświata i wychowanie

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY NA 2022 ROK

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

Objęcie udziałów w spółce Energia Komunalna Sp. z o.o w
Dzierżoniowie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie koncepcji skomunikowania Kośmina z Piławą Górną
ciągiem pieszo-rowerowym

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/204/2022

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47654266-7BF3-4EDD-A489-04C3E005C843. Podpisany Strona 1



16 000,00

80195 1 944 335,00

6057 1 629 250,00

6059 315 085,00

1 944 335,00

Odwodnienie budynku Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej-
dokumentacja projektowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych na terenie
gmin: Bielawa, Pieszyce oraz Piława Górna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47654266-7BF3-4EDD-A489-04C3E005C843. Podpisany Strona 2



900 2 200 280,95

90001 551 000,00

6050 551 000,00

70 000,00

100 000,00

16 000,00

365 000,00

90015 1 199 280,95

6057 899 460,71

899 460,71

6059 299 820,24

299 820,24

90095 450 000,00

6050 450 000,00

140 000,00

190 000,00

70 000,00

50 000,00

926 6 404 425,00

92601 6 404 425,00

6050 6 404 425,00

6 404 425,00

11 289 040,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Rewitalizacja Góry Parkowej - opracowanie dokumentacji

Kultura fizyczna

Rewitalizacja parku na ul. Bolesława Chrobrego - opracowanie
dokumentacji

Razem

Modernizacja terenów sportowych i rekreacyjnych w Piławie Górnej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej  w Kośmienie w  Piławie Górnej -
opracowanie dokumentacji

Przebudowa dróg i kanalizacji deszczowej ul. Staszica, Osiedlowa,
Osiedle Nowe - opracowanie dokumentacji

Energooszczędne oświetlenie uliczne na terenie Powiatu
Dzierżoniowskiego

Opracowanie dokumentacji projektowej dla kanalizacji sanitarnej i
deszczowej w obrębie ul. Piastowskiej w Piławie Górnej

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Dalszej w Piławie Górnej

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Energooszczędne oświetlenie uliczne na terenie Powiatu
Dzierżoniowskiego

Pozostała działalność

Budowa placu zabaw na ul. Cichej

Budowa placu zabaw na ul. Bolesława Chrobrego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47654266-7BF3-4EDD-A489-04C3E005C843. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 
 

 
 

 
 
 

Lp. Wyszczególnienie 
 

Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

Przychody ogółem:  2 747 365,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
 wykonywania  budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905  630 000,00 

2.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 2 117 365,00 

Rozchody ogółem: 621 740,00 

1. Wykup innych papierów wartościowych  982 525 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 96 740,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/204/2022

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47654266-7BF3-4EDD-A489-04C3E005C843. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

600 60004 Lokalny transport zbiorowy   480 000,00     celowa 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   340 000,00     podmiotowa 

921 92116 Biblioteki   160 000,00     podmiotowa 

921 92118 Muzea   65 000,00     podmiotowa 

921 92601 Obiekty sportowe   300 000,00     podmiotowa 

Wyszczególnienie

754 75412
Ochotnicze Straże Pożarne   40 000,00     celowa 

801 80104
Przedszkola   60 000,00     podmiotowa 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   70 000,00     celowa 

853 85395 Pozostała działalność (polityka społeczna)   14 000,00     celowa 

854 85495 Pozostała działalność (edukacyjna opieka wychowawcza)   27 000,00     celowa 

900 90095 Pozostała działalność (opieka nad zwierzętami)   22 500,00     celowa 

926 92605 Zadania w zakresie  kultury fizycznej   110 000,00     celowa 

  1 688 500,00       -      

Rozdział Treść

Jednostki sektora finansów
publicznych

OGÓŁEM  WYDATKI

 Z BUDŻETU GMINY W  2022 ROKU

Plan Rodzaj dotacji

Jednostki nie należąca do
sektora finansów
publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI

Dział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/204/2022

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47654266-7BF3-4EDD-A489-04C3E005C843. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

1 2 3 5 6

756 125 500,00   -    

75618 125 500,00   -    

0270 11 500,00

0480 114 000,00   -    

851   -    125 500,00

85153   -    7 000,00

4210   -    400,00

4300   -    6 600,00

85154   -    118 500,00

2360   -    70 000,00

3030   -    13 200,00

4110   -    855,00

4120   -    130,00

4170   -    5 000,00

4210   -    5 320,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpiczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomani 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie
art. 222 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

WYDATKI 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw 

Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Treść

4

DOCHODY 

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem 
 

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki
związane z realizacją zadań wynikających z programu profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych i programu przeciwdziałania narkomanii w 2022 roku
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/204/2022

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47654266-7BF3-4EDD-A489-04C3E005C843. Podpisany Strona 1



4220   -    3 000,00

4260   -    4 500,00

4300   -    14 595,00

4360   -    400,00

4610   -    1 500,00

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup energii

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Opłaty z tytułu zakupu usług

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47654266-7BF3-4EDD-A489-04C3E005C843. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

1. Celem podjęcia uchwały jest dokonanie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 
2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy na 2022 rok o kwotę 1 629 250,00 zł  

w związku z otrzymaniem dofinansowania na realizację projektu partnerskiego pn: "Poprawa efektywności 
energetycznej budynków oświatowych na terenie gmin: Bielawa, Pieszyce oraz Piława Górna", którego 
partnerem jest Piława Górna.  

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy na 2022 rok o łączną kwotę 104 550,00 zł, z tego: 

a) w dziale 750 - Administracja publiczna na wypłaty diet dla Radnych Rady Miejskiej w związku 
ustaleniem nowych zasad ich wypłacania - 62 000,00 zł oraz na opracowanie aktualizacji planu działania 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych - 4 850,00 zł,  

b) w dziale 801 - Oświata i wychowanie na wykonanie przebudowy otworu okiennego w pomieszczeniu 
stołówki szkoły podstawowej - 15 400,00 zł, 

c) w dziale 855 - Rodzina na pokrycie kosztów związanych z bieżącą eksploatacją budynku Żłobka 
Gminnego  w Piławie Górnej do momentu przekazania budynku we władanie nowo powołanej jednostce 
organizacyjnej - 10 300,00 zł, 

d) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska na opracowanie nowego operatu 
wodnoprawnego w celu wydania pozwolenia wodnoprawnego dla Piławy Górnej - 6 000,00 zł  oraz na 
dokonanie opłat związanych z odprowadzaniem wód opadowych z terenu gminy do rzeki - 6 000,00 zł.  

4. Tworzy się nowe zadania majątkowe na łączną kwotę 2 381 335,00 zł, w szczególności: 
a) "Przebudowa drogi gminnej nr 118025D ul. Dalszej w Piławie Górnej w km 0+000_0+275 [intensywne 
opady deszczu czerwiec 2020 r.]" - 40 000,00 zł, 
b) „Odwodnienie budynku Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej- dokumentacja projektowa"  

- 16 000,00 zł, 
c) "Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych na terenie gmin:Bielawa, Pieszyce oraz 

Piława Górna" - 1 944 335,00 zł. Na podstawie Uchwały Zarządu Województwa Dolnośląskiego nr 
4829/VI/22  z dnia  24.01.2022 w sprawie wyboru projektów w ramach II Rundy, w trybie konkursowym 
do dofinansowania ze środków EFRR Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020. Działanie nr 3.3 Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności 
publicznej i sektorze mieszkaniowym, Poddziałanie nr 3.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach 
użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym – konkursy horyzontalne, został wybrany do 
dofinansowania projekt partnerski pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych na 
terenie gmin: Bielawa, Pieszyce oraz Piława Górna”, którego partnerem jest Gmina Piława Górna.  
W ramach projektu Gmina będzie wykonywała zadanie pn. „Termomodernizacja budynku A  Szkoły 
Podstawowej oraz budynku Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej”.  

d) "Opracowanie dokumentacji projektowej dla kanalizacji sanitarnej i deszczowej w obrębie ul. 
Piastowskiej w Piławie Górnej" - 16 000,00 zł, która stanowi szacunkowy koszt wykonania dokumentacji 
projektowej mającej na celu uporządkowanie gospodarki ściekowej w rejonie przewidzianej do remontu 
ul. Piastowskiej, w szczególności rozdzielenie kanalizacji deszczowej od sanitarnej, 

e) "Budowa sieci wodociągowej w ulicy Dalszej w Piławie Górnej" - 365 000,00 zł na wykonanie robót, 
nadzoru inwestorskiego oraz uzyskanie pozwolenia na użytkowanie. 

5. Dokonuje się przeniesienia kwoty 25 000,00 zł  w ramach  rozdziału 85154 - Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi na dofinansowanie realizacji zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom  
i patologiom społecznym w 2022 roku w celu prowadzenia placówki wsparcia dziennego. 

6. Zwiększa się przychody budżetu Gminy na 2022 rok o kwotę 856 635,00 zł do kwoty 2 747 365,00 zł, 
z tego z: 

a) wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ufp - 2 117 365,00 zł, 
c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  630 000,00 zł. 

7. Rozchody budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą 621 740 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 z tytułu: 
a) spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 96 740,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47654266-7BF3-4EDD-A489-04C3E005C843. Podpisany Strona 1



b) wykup innych papierów wartościowych 525 000,00 zł.  
8. Integralną część uchwały stanowią: 

1) Zmiany w planie dochodów budżetowych - załącznik nr 1. 
2) Zmiany w planie wydatków budżetowych - załącznik nr 2. 
3) Plan wydatków majątkowych na 2022 rok - załącznik nr 3. 
4) Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku - załącznik nr 4. 
5) Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Piława Górna na rok 2022 -  
załącznik nr 5. 
6) Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane  
z realizacją zadań wynikających z programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
i programu przeciwdziałania narkomanii w 2022 roku - załącznik nr 6.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47654266-7BF3-4EDD-A489-04C3E005C843. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (4)

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



